
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/333/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 

i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/125/24 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowogard na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 5 000 000,00 zł, 

2) finansowanie wydatków inwestycyjnych związanych z realizacją zadania pn. ”Rozdział sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul. 700-lecia w Nowogardzie” - pożyczka długoterminowa z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie do kwoty 4 407 400,00 zł",”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: "Upoważnia się Burmistrza Nowogardu do udzielenia w roku budżetowym 

pożyczek i poręczeń do kwoty 6 000 000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Nowogardzie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Kania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 5063


		2025-11-19T12:17:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




